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 Asianro 194/00.02.02/2021 

§ 79 

Ilmoitusasiat 28.9.2021 

 

 Kirjasto- ja kulttuuripalvelut 

 

 Vaski-kirjastojen lasten kesälukukampanjan voittajien palkintojen jako kirjas-

tossa 16.9. 

 

17.9.–24.10. Raision museo Harkossa Raision kaupungintalolla  

Laulava vallankumous – Virolaista taidetta Eero Rantasen säätiön kokoelmis-

ta. 

 

Turun kirjamessut järjestetään ajalla 1.–3.10. Turun messukeskuksessa. Var-

sinais-Suomen ja Satakunnan AKE-alueen kirjastoilla on messuilla yhteinen 

osasto. Kirjaston Palvelupisteessä on myynnissä erä Turun kirjamessujen lip-

puja hintaan 7 € / kpl. 

 

Raision kulttuuripalkinto 2021 -ehdotuksia pyydetään. Palkinto annetaan rai-

siolaiselle yksityiselle henkilölle tai yhteisölle, joka on joko uransa aikana tai 

kuluneen vuoden aikana tehnyt merkittävää kulttuurityötä joko alueellisesti, 

paikallisesti tai valtakunnallisesti. Palkinto on tunnustustyyppinen, eikä sisällä 

rahaa. Kuka tahansa voi ehdottaa palkinnon saajaa.  

 

Lyhyesti perustellut ehdotukset vuoden 2021 kulttuuripalkinnon saajasta tulee 

lähettää joko postitse osoitteella Raision kulttuuripalvelut, Eeronkuja 2, 21200 

Raisio tai sähköpostilla osoitteeseen kulttuuri@raisio.fi tai jättää ehdotuksen-

sa Raision kirjaston palvelupisteeseen perjantai 19.11.2021 klo 16 mennessä.  

 

Palkinto jaetaan nyt 20. kerran ja sen saajan päättää vapaa-aikalautakunta. 

Palkinto jaetaan Harkon valanta -tilaisuudessa keväällä 2022. 

 

Nuorisopalvelut    

 

 Partiolippukunta Jokikylän Pojat ry täytti tänä vuonna 70 vuotta ja juhli toimin-

tavuosiaan 11.9. kaupungintalolla. Nuoriso- ja liikuntapalvelujen onnittelut kä-

vivät viemässä nuorisotyöntekijät Minttu Aaltonen ja Jari-Heikki Hyppänen. 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 

Vapaa-aikalautakunta merkitsee ilmoitusasiat tiedokseen. 

 

Päätös  

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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